

Gorlice, dnia 08.12.2023 r.

PZD.272.9-2.2023

dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: **Zakup i dostawa używanego samochodu ciężarowego dla potrzeb Powiatowego Zarządu Drogowego w Gorlicach**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz.U. 2023.1605 z późn. zm./ udziela wyjaśnień treści SWZ

Treści wniosków o wyjaśnienie:

Pytanie nr 1

SWZ. Dział 2 OPZ pkt.2 Moc silnika minimalna 300KM.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Moc silnika minimalna 280KM?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza zmiany mocy silnika.

Pytanie nr 2

SWZ. Dział 2 OPZ pkt.2 Kiper trzystronny z hydroburcją.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Kiper trzystronny z hydroburcją, lub burty bocznie otwierane standardowo wg osi dolnej burt?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza zmiany zapisu SWZ.

Pytanie nr 3

SWZ. Dział 2 OPZ pkt.2 Skrzynia biegów manualna.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Skrzynia biegów manualna lub automatyczna?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza TYLKO skrzynię manualną.

Pytanie nr 4

SWZ. Dział 2 OPZ pkt.2 ESP (stabilizacja toru jazdy) lub inny system o innej nazwie własnej i zbliżonym działaniu.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: ESP (stabilizacja toru jazdy) lub inny system o innej nazwie własnej i zbliżonym działaniu, jeżeli do tego typu i rocznika pojazdów producent przewidział takie systemy?

Odpowiedź Zamawiającego: Jak w SWZ - ESP (stabilizacja toru jazdy) lub inny system o innej nazwie własnej i zbliżonym działaniu.

Renata Żegleń

Zastępca Dyrektora
Powiatowego Zarządu Drogowego
w Gorlicach